
0687

FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 
48.177.456/0001-58

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Jaguaribara / CE Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência
Social

Número do processo: 02040001/24 Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024052301PE Data da abertura: 17/06/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS Telefone: (88) 9630-2601 / (88) 9630-2601

CNPJ/MF: 48.177.456/0001-58 E-mail: rozild.5@hotmaii.com

Endereço: CALCADAO, 21, praça de são pedro, SAO PEDRO DO NORTE, Jucás / CE -  CEP: 63.585-000

Dados da Proposta de Preços

4 -  FÉCULA DE MANDIOCA DE 1KG
Especificação: FÉCULA,de mandioca. Embalagem contendo 01 Kg, com dados de identificacao do produto, 
marca do fabricante, prazo de validade e peso liquido, de acordo com a Portaria 354/98 - Anvisa e Portaria 
74/94 do MS/SNVS

Quantidade: 330,0 Unidade: QUILO

Valor ofertado: R$ 6,00 Valor total: R$ 1.980,00

Fabricante/Marca: Da vila Modelo: Da vila

Valor de referência: R$ 9,70 
7 -  FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO.
Especificação: FARINHA, de trigo, sem fermento. Embalagem contendo 01 Kg, com dados de identificacao do 
produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso liquido, de acordo com a Portaria 354/98 - Anvisa e 
Portaria 74/94 do MS/SNVS.
Quantidade: 220,0 Unidade: Pacote

Valor ofertado: R$ 5,45 Valor total: R$ 1.199,00

Fabricante/Marca: Dona Maria Modelo: Dona Maria

Valor de referência: R$ 8,47 
21 -  OVO IN NATURA DE GALINHA CAIPIRA
Especificação: Ovo Natural de Galinha Caipira, Tempo Máximo de 20 Dias Após Produção,Unidade; Unidade, 
Fspecificações dentro das normas existentes.
Quantidade: 1000,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 0,85 Valor total: R$ 850,00

Fabricante/Marca: São José Modelo: São José
X / n l n r  r i o  r o í o r ô n r i n *  D<£ 1 I O

CALCADAO, 21, praça de são pedro, SAO PEDRO DO NORTE, Jucás / CE - CEP: 63.585-000.



0538

FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 
48.177.456/0001-58

Y U I U I  U U  I C 7 I U I  C /l  I V / I U .  I, I

60 -  CALDO DE GAUNHA EMB. 19 GR
Especificação: CALDO DE GALINHA,embalagem com 19 GR contendo dois cubos,com dados de identificação 
do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade mínima de 6 meses de entrega do 
produto.

Valor de referência: R$ 1,29
113 -  BISCOITO RECHEADO TIPO CHOCOLATE 56 GR
Especificação: Biscoito recheado tipo chocolate de 56 Gr, livre de impurezas, embalagem em perfeito 
estado de conservação,apresentação, integridade e consumo, com validade minima de 6 meses da 
entrega do produto.

Quantidade: 2000,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 1,55 Valor total: R$ 3.100,00

Fabricante/Marca: Richester Modelo: Richester

Valor de referência: R$ 1,63
114 -  BISCOITO RECHEADO TIPO MORANGO 56 GR
Especificação: Biscoito recheado tipo morango de 56 GR livre de impurezas, embalagem, em perfeito 
estado de conservação, apresentação integridade e consumoçom validade mínima de 6meses da entrega 
do produto.

Quantidade: 2000,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 1,59 Valor total: R$ 3.180,00

Fabricante/Marca: Richester Modelo: Richester

Valor de referência: R$ 1,67 
119 -  OVO INTEIRO DE GAUNHA FRESCO E GRANDE
Especificação: OVO INTEIRO DE GALINHA,TAMANHO GRANDE,ACONDICIONADOS EM CARTELAS COM 2,5(30 
UNIDADES),EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM ETIQUETAS CONTENDO DATA DE CLASSIFICAÇÃO E DATA DE 
VALIDADE.

Quantidade: 300,0 Unidade: Bandeja

Valor ofertado: R$ 25,00 Valor total: R$ 7.500,00

Fabricante/Marca: São José Modelo: São José

Valor de referência: R$ 27,48 

126 -  PÃO DE FORMA INTEGRAL
Especificação: PÃO DE FORMA INTEGRAL,Pão de forma integral fatiado, tendo como ingredientes bãsicos: 
Farinha de tr igo  in tegra l, fa rinha  de tr ig o  en riq u e c id a  co m  ferro  e á c id o  fó lico , açúcar, gordura vegetal, sal e 
conservador propionato de cálcio. CONTÉM GLÚTEN. Embalagem de 400 gramas, limpa, intacta e pães 
inteiros sem amassados. Prazo de validade mínimo de trinta dias a partir da data de entrega.

Quantidade: 100,0 Unidade: Pacote

Quantidade: 50,0 

Valor ofertado: R$ 1,15 

Fabricante/Marca: Maggi

Unidade: Tablete 

Valor total: R$ 57,50 

Modelo: Maggi

CALCADAO, 21, praça de são pedro, SAO PEDRO DO NORTE, Jucás I CE - CEP: 63.585-000.



0589

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 759,80 

Modelo: Gallo

FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 
48.177.456/0001-58

Valor ofertado: R$ 11,50 Valor total: R$ 1.150,00

Fabricante/Marca: Vitagula Modelo: Vitagula
Valor de referência: R$ 11,83
128 -  AZEITE 500ML 
Especificação: óleo de azeite 500ml.

Quantidade: 20,0 

Valor ofertado: R$ 37,99 

Fabricante/Marca: Gallo 

Valor de referência: R$ 43,52
129 -  FERMENTO EM PÓ
Especificação: fermento em pó para bolo, lata com lOOg.

Quantidade: 80,0 Unidade: Lata

Valor ofertado: R$ 5,50 Valor total: R$ 440,00

Fabricante/Marca: Royal Modelo: Royal

Valor de referência: R$ 6,00

Total geral da proposta: R$ 20.216,30 (vinte mil, duzentos e dezesseis reais e trinta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 18 de Junho de 2024 às 16:39

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Cícero Amós Pereira Bezerra E-mail: ciceroamos2004(Q)gmail.com 

CPF/MF: 102.056.453-99

FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS

m»' r~-

FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 
CNPJ/MF: 48.177.456/0001-58

CALCADAO, 21, praça de são pedro, SAO PEDRO DO NORTE, Jucás / CE - CEP: 63.585-000.

> w
S


